
systém orbitálního 
leštění 3M™ Perfect-It™

Představujeme nový



Odstraňte tlak 
z leštění.

Představujeme systém orbitálního leštění 3M™ Perfect-It™ – profesionální sadu nástrojů, lešticích past, molitanů a vlněných 
kotoučů – obvykle používané v detailingových dílnách, přepracované pro profesionální využití v autoopravárenství. 
Netradiční, ale vítaná změna v procesu, která vám umožní dosáhnout lesku showcaru, bez hologramů a jiných vad. 

Jeden z nejobávanějších kroků v opravách automobilů jsme proměnili v krok, který zvládne každý  na první pokus. 
Vyzkoušejte systém navržený tak, aby spolupracoval – snadno použitelná leštička se speciálně upravenými pastami 
a lešticími molitany pro daný druh leštění. Vaši technici se již nemusejí bát hologramů, spálení nebo jiných nástrah běžných 
u tradičních rotačních lešticích systémů.

Konzistentní povrch 
bez hologramů

Kombinovaný kruhový a oscilační pohyb 3M™ Perfect-It™  orbitální 
leštičky eliminuje obávané hologramy ve srovnání s tradičními rotačními 
leštičkami. Ve spojení s našimi speciálně navrženými molitany, pastami 
a leštěním můžete očekávat konzistentní vysoce kvalitní povrch, ať už při 
velké nebo malé práci.

Dosažení ideálního povrchu nebylo nikdy jednodušší. Ať už jste lakýrník, 
detailista, nováček nebo zkušený odborník, 3M™ Perfect-It™ Orbital 
leštící system byl navržen tak, aby pomáhal, poskytoval elegantní 
a konzistentní výsledek na jakékoli úrovni dovedností. Nechte svou hrdost 
odrážet v každém laku.

Navrženo 
pro všechny úrovně 
dovedností

Zažijte prakticky bezchybný povrch bez obav ze spálení na čerstvých 
lacích. Navrženo pro eliminaci oprav procesu leštění, žádné narušení 
doby opravy a žádná ztráta důvěry. S tímto systémem se můžete 
spolehnout, že vaše lakování nebude v závěrečných fázích opravy 
zničeno.

Vyvarujte se spálení, 
proleštění a dalších 
oprav



Systém 
navržený tak, 
aby fungoval.

Barva uzávěru leštící 
pasty odpovídá barvě 
leštícího molitanu 
pro snadnou identifikaci

Uživatelsky 
přívětivý 
a pohodlný 
design rukojeti

Regulace rychlosti 
otáčení od 1 do 6

Dobře vyvážené 
a snadno 
ovladatelné tělo 
leštičky

Kombinovaný kruhový 
a oscilační pohyb eliminuje 
stopy po leštění

Spouštěcí tlačítko 
s progresivní rychlostí 
a funkcí zamykání 

Jednostranný unašeč 
3M™ Hookit™ 
pro snadnou výměnu 

Brusná pasta s vysoce 
kvalitní lešticí pastou 
jsou navrženy tak, 
aby společně skvěle 
fungovaly



3M™ Perfect-It™ Random Orbitální Leštička

Produkt Popis Produktové 
číslo

3M™ Random Orbitální 
Leštička - 15mm

120 V / 60 Hz /  
Plug A 34100

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální Leštička - 21 mm

120 V / 60 Hz /  
Plug A 34101

3M™ Perfect-It™ Random Orbitální lešticí kotouče

Produkt Velikost Počet Produktové 
číslo

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální hrubý vlněný 
lešticí kotouč (Bílý)

5”/ 130 mm 2 
kotouče/
balení

34120

6”/ 150 mm 34124

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální středně hrubý 
vlněný lešticí kotouč (Bílý)

5”/ 130 mm 2 
kotouče/
balení

34121

6”/ 150 mm 34125

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální pěnový hrubý 
lešticí kotouč (Bílý)

5”/ 130 mm 2 
kotouče/
balení

34122

6”/ 150 mm 34126

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální pěnový lešticí 
kotouč (Fialový)

5”/ 130 mm 2 
kotouče/
balení

34123

6”/ 150 mm 34127

3M™ Perfect-It™ Random Orbitální hrubé a lešticí pasty

Produkt Velikost Produktové 
číslo

3M™ Perfect-It™ 
Random Orbitální hrubá 
lešticí pasta

16 oz/473.18 ml 34130

32 oz/0.95 Liter 34131

1 gal/3.79 Liter 34132

3M™ Perfect-It™ 
Random Orbitální lešticí 
pasta

16 oz/473.18 ml 34133

32 oz/0.95 Liter 34134

1 gal/3.79 Liter 34135

3M™ Perfect-It™ Random Orbitální Příslůšenství

Produkt Velikost / 
Barva Počet Produktové 

číslo

3M™ Perfect-It™ Random 
Orbitální podložný talíř

5” / 130 mm - 34128

6” / 150 mm - 34129

3M™ Perfect-It™ Ultra 
Jemná utěrka, High 
Performance

žlutá 1 Cloth / 
Bag 50400

Až vyzkoušíte, 
nebudete chtít 
nic jiného.

Vyleštěte si svůj 
vůz ještě dnes.

Více informací o orbitálním leštění je dostupný v angličtině 
na britské webové stránce: www.3m.co.uk/randomorbital

3M and Perfect-It are trademarks of 3M Company. All other 
trademarks are property of their respective owners. Please recycle.  
© 3M 2023. All rights reserved. 

www.3m.com/collisionrepair

3M Česko spol. s r.o. 
V Parku 24
148 00 - Praha 4
www.3M.cz


